
                
          Mīļie nūjotāji, 
        arī jūsu radi un draugi 
                    laipni gaidīti 

 

           nūjošanas sezonas noslēguma pasākumā  14.12.2019.  
 

no plkst. 16:00 -21.00  Pētersalas biznesa centrā, Pētersalas ielā 1B, Rīgā (ieeja no            

Rupniecības ielas 54) 

Programma:    
- Ierašanās no plkst.15.30   

- Latvijas čempionāta nūjošanā kopvērtējuma līderu apbalvošana 

- Aktīvāko biedru sumināšana 

- Dejas,  konkursi un dažādi pārsteigumi. 
 

Ierašanās ar groziņiem! Kafiju un tēju sarūpēsim mēs. 
 

  Dalības maksa 5 eur (par vienu personu, bērniem bez maksas). 

Dalības maksu lūdzam pārskaitīt uz LTSA kontu maksājuma mērķi noradot 

vārdu,uzvārdu. Piemērs : „Par noslēguma pasākumu, vārds, uzvārds” 
Latvijas Tautas Sporta Asociācija 

R.n. 40008022133 

Vaļņu iela 32, Rīga LV 1050 

AS” SEB banka” 

Konts:  LV04UNLA0050024409762  

Kods:   UNLALV2X   

 

Obligāti japiesakās dalībai, aizpildot elektronisko anketu – www.sportsvisiem.lv  līdz 

12.decembrim plkst.24.00 

 

Nokļūšana no pilsētas centra: 

Tramvajs nr. 5 līdz pieturai „Ganību dambis” 

Trolejbus nr.19 līdz pieturai “Pētersalas iela 

No Pļavniekiem der arī  autobuss nr. 20, maršruts  

“Pļavnieku kapi – Pētersalas iela 

(diemžēl kursē ļoti reti,  laikus  

lūgums precizēt www.rigassatiksme.lv).  
                                                                              

Pieejama stāvvieta !!!!  
 

 

http://www.sportsvisiem.lv/
http://www.sportsvisiem.lv/
http://www.rigassatiksme.lv/
http://www.rigassatiksme.lv/
http://www.rigassatiksme.lv/

